ההחלטה אשר ניתנה
בבקשה זו היא החלטה מאוחרת לפסק דין. כזכור פסק הדין בעניין החילוט ניתן בענייננו לאחר שבקשת החילוט
הועברה להליך אזרחי, וצו חילוט שניתן בהליך כאמור "ייחשב כצו חילוט אזרחי לכל עניין, לרבות הערעור עליו

וביטולו" (הוראת תקנה 5 לתקנות הסמים המסוכנים (סדרי דין לעניין חילוט רכוש), תש"ן-1990. הוראה החלה
בענייננו, בשינויים המחויבים, מכוח סעיף 23 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000. וראו גם הוראת סעיף 22(ג)

לאותו החוק. כן ראו פסק הדין בערעור שהגישו המבקש והטוענת לזכות על פסק הדין בעניין החילוט: ע"א 325/12
רוזנבלט נ' מדינת ישראל, פסקאות 8-12 (21.1.2013)). הנה כי כן, החלטת בית המשפט המחוזי היא החלטה

ימים מעת המצאת החלטה זו לידיו.
למען הסר ספק יובהר כי למרות שההליכים שבכותרת נפתחו כבש"פים, מוסכם על הצדדים כי ההחלטה שבמוקד

ההליכים היא החלטה מאוחרת לפסק-דין אזרחי (וגם בית המשפט המחוזי ראה כאמור את הבקשה כבקשה למשפט
חוזר אזרחי, ודחה את הבקשה על הסף מכוח תקנה 101 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984). על כן בקשת

רשות הערעור תוגש ותתקבל לרישום כבקשת רשות ערעור אזרחית.
ההחלטה תתויק בתיק השופט שייפתח.

ניתנה היום, ‏ה' בחשון התשע"ז (‏6.11.2016).